
PO 1268/2020 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-08468J 

(dále jen „Dodatek") 

Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
Zastoupená: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.O., děkanem Přírodovědecké fakulty 
Masarykovy univerzity 
Bankovní spojení: KB, a.s. Brno - město, č účtu: 85636621/0100 
jako příjemce na straně jedné, 
dále jen „příjemce" 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4, č. ú. 500022222/0800, variabilní symbol: 4114, 
popis platby: 4114, Balvín 
jako další účastník projektu na straně druhé, 
dále jen „další účastník" 

společně též jako „smluvní strany" 

uzavřely dne 20. 2. 2018 smlouvu o účasti na řešení grantového projektu „Role adaptace a 
fenotypové plasticity spermií v ekologické speciaci", kód projektu 18-08468J ( dále jen „Smlouva"). 

I. 
Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly, že datum ukončení řešení projektu uvedené v čl. I. odst. 1. Smlouvy
se vzhledem k prodloužení řešení grantového projektu mění na 30. 6. 2021.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních
stran vzniklé na základě tohoto Dodatku řídí Smlouvou.

II. 
Závěrečná ustanovení 

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



4) Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností 01iginálu, z nichž jeden je určen pro
poskytovatele a pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis
předat spoluřešiteli.

5) Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento
Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. I 06/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž
bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Za příjemce: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

1 7 a12• 2020 
datum: ........................ . 

razítko a podpis 

Řešitel: doc. Mgr. Tomáš Baitonička, Ph.D. 

15 -12- 2020 
datum: ....... : ............... .. 

Za dalšího účastníka: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

O 2 -12- 2020 
datum: ........................ . 

O 8 -12- 2020 
datum: ........................ . 

2 


